[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ивановская область

Совет  Новоусадебского сельского поселения

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

	155150, с. Новая усадьба Комсомольского района

	25

	02.
	2022г.

	№ 96

РЕШЕНИЕ
О признании  утратившим силу решения Совета Новоусадебского сельского поселения Комсомольского муниципального района от 22.04.2016 №63 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной и на непостоянной основе  в органах местного самоуправления Новоусадебского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Комсомольского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  руководствуясь Уставом муниципального образования Новоусадебского сельского поселения, в соответствии с ч. 1 ст.2 Закона Ивановской области от 02.05.2017 №25-ОЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Ивановской области»  Совет Новоусадебского сельского поселения решил:

Признать утратившим силу  решение Совета Новоусадебского сельского поселения Комсомольского муниципального района от 22.04.2016 №63 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной и на непостоянной основе  в органах местного самоуправления Новоусадебского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Комсомольского муниципального района»
Председатель Совета

Новоусадебского сельского поселения                                                     В.В. Павлов

Глава Новоусадебского сельского поселения                                      С.В. Мужжавлёва